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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200701010099 28/02/2007
QUANTIDADE
io UF Ofertado Negociado Sobra %
FORA MG 4.498,0 0,0 4.498,0 0,00%
FORA MG 7.924,0 0,0 7.924,0 0,00%
FORA MG 4.890,0 0,0 4.890,0 0,00%
FORA MG 23.571,0 0,0 23.571,0 0,00%
FORA MG 15.274,0 0,0 15.274,0 0,00%
MT 107.800,0 107.800,0 0,0 100,00%
PA 354.928,0 0,0 354.928,0 0,00%
RUZ DE PR 103.771,0 0,0 103.771,0 0,00%
622.656,0 107.800,0 514.856,0 17,31%
Pre¢go Minimo 0,0000 Media Simples

Pregco Maximo 0,3950 Media Ponderada

1
28/02/2007
09:46

VALORES NEGOCIADOS

Abertura F
0,4210
0,4000
0,3340
0,3560
0,3780
0,2350
0,3470
0,3950

0,1225
0,2380

ech.

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,2380
0,3470
0,3950

V1.0Operacgéo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25.656,40
0,00
0,00
25.656,40



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010099

Lote Armaze

Nome

1 COMPANHIA NACIONAL

2 COMPANHIA NACIONAL

3 COMPANHIA NACIONAL

4 COMPANHIA NACIONAL

5 COMPANHIA NACIONAL

Quantidade Ofertada MG
Quantidade Negociada ..
6 PREDILECTO ARMS

Quantidade Ofertada MT
Quantidade Negociada ..
7 CONAB

Quantidade Ofertada PA
Quantidade Negociada ..
8 AURORA MARIA BONI -

Quantidade Ofertada PR
Quantidade Negociada ..

28/02/2007
m

Cidade UF

DJUIZ DE FORA MG ARROZ

DJUIZ DE FORA MG ARROZ

DJUIZ DE FORA MG ARROZ

DJUIZ DE FORA MG ARROZ

DJUIZ DE FORA MG ARROZ

56.157,0
L 0,0
MATUPA MT ARROZ

.:107.800,0
MARABA PA ARROZ
.:354.928,0

L. 0,0
SANTA CRUZ DEPR ARROZ

.:103.771,0
L 0,0

Produto

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

EM CASCA

Pecuaria e Abastecimento

Pregco sem ICMS

Abert. Fecham.
0,421 0,000
0,400 0,000
0,334 0,000
0,356 0,000
0,378 0,000

Valor da Operacao
0,00

0,235 0,238

Valor da Operacao
25.656,40

0,347 0,347

Valor da Operacgdao
0,00

0,395 0,395

Valor da Operacao
0,00

Quantidade

Ofertada Negociada

4.498,0
0,0
0,0

7.924,0
0,0
0,0

4.890,0
0,0
0,0

23.571,0
0,0
0,0

15.274,0
0,0
0,0

107.800,0
69.000,0
38.800,0
107.800,0

354.928,0
0,0
0,0

103.771,0
0,0
0,0

V1.0Operacgéao

P.M.P.
P.M.P.
16.422, 00BCMMT

9.234,40BMCS

Bolsa

1
28/02/2007
09:47

% Adqu.



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010099 28/02/2007
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao
Negociada Abert. Fech.
69.000,0 16.422,00 0,235 0,238
1E
1E 38.800,0 9.234,40 0,235 0,238

622.656,0 107.800,0 25.656, 40 0,235 0,238

1
28/02/2007
09:47

Bolsa

BCMMT

BMCS



